

۸۴۷ نفر در استان به دلیل کرونا جان خود را از دست دادند

بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ آذرماه به موجب اعلامیه شماره ۲۴۰۰۰/ت.م.س/۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، ۲۸ نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند. همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته، ۶ مورد شامل: ۲ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان است و ۲ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و ۱ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون ۸۴۷ نفر رسید.

استفاده از واکسن آنفلوآنزا برای کودکان کمتر از ۶ ماه ممنوع است

یک متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری در پاسخ به پیش بینی شرایط پانزیم و شیوع کرونا بیان کرد: تعداد بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در استان در یک هفته گذشته افزایش داشته و پیش بینی این است امسال پانزیم و زمستان سختی خواهیم داشت و تنها راه مقابله رعایت بهداشت فردی و اصول بهداشتی است. دکتر "میثم یوسفی" گفت: واکسن آنفلوآنزا به جزء برای کودکان کمتر از شش ماه منع مصرفی برای دیگران ندارد.

آزادی ۱۷۲ مددجوی جرایم غیر عمد از زندان های کرمان

مدیر عامل ستاد دپه استان کرمان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۷۲ زندانی جرایم غیر عمد از زندان های کرمان آزاد شده اند. سید حجت الله موسوی قوام، گفت: ۸۰ درصد از این مبلغ به همت کمک های مردمی و خیران تامین شده است. این تعداد زندانی از محل کمک های مردمی، ستاد دپه کشور، بانک ها، صندوق تامین خسارت و ستاد دپه استان کرمان و اخذ رضایت شاکي آزاد شده اند.

کرمان؛ مقصد گردشگری مذهبی

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان کرد: میراث فرهنگی یک سازمان فرابخشی است و ما باید متناسب با شرایط با همکاری تمام دستگاه ها حرکت کنیم. او با اشاره به اینکه واحدهای اقامتی این استان با رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی صنایع دستی و گردشگری استان کرمان، صبح امروز در آیین تجدید میثاق فعالان گردشگری استان کرمان با سردار شهید قاسم سلیمانی در گلزار شهدای کرمان که به مناسبت هفته گردشگری برگزار شد، گفت: با توجه به وجود مزار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در استان، کرمان ظرفیت مقصد گردشگری مذهبی را دارد. او با بیان اینکه اداره کل میراث فرهنگی در استان کرمان، تابع ستاد ترویج مکتب حاج قاسم است، بیان کرد: مدبران برای حضور گردشگران مذهبی در این استان با یکدیگر همکاری کنند. فعالی با اشاره به اینکه صنعت گردشگری با توجه به شیوع ویروس کرونا دچار بحران شده است، بیان کرد: امروز نمی توانیم گردشگری را در سید خاتون خانواده همدین و گردشگری در استان کرمان نیاز به مهندسی جدید دارد و تفکر سنتی جوابگوی این صنعت نیست. او با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا در استان کرمان نیاز به ما داده است و باید در حوزه گردشگری تحول ایجاد شود، افزود: استفاده نکردن از فرصت ها، ما را به عقب می برد؛ بنابراین باید با ایده های نو و خلاق فعالیت کنیم. مدیر کل

آتش نشانی جنوب درگیر کمبود تجهیزات

*یوسف سالاری رییس آتش نشانی جیرفت: بالا بردن ماشین آلات زردبان دار، اصلی ترین نیاز پایگاه های آتش نشانی جنوب هستند *در صورت وقوع آتش سوزی، نبود پله های اضطرار در مجتمع های مهر شهرستان جیرفت، امکان کمک رسانی با تجهیزات موجود را غیرممکن می کند



استان با کمبود فضای فیزیکی مناسب برای درمان کودکان سرطانی، مواجه است

تعداد موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا هم اکنون در بیمارستان های استان کرمان ۲۲۶ نفر است. بر این اساس تعداد کل موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در استان به ۶۶۶۶ نفر رسیدیم. چنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت

۸۴۷ نفر در استان به دلیل کرونا جان خود را از دست دادند

مجموعه علوم پزشکی های مختلف به شرح زیر است: حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان: ۲۶ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان: ۲ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: ۲ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: ۴ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: ۲ نفر.

وام مسکن جوانان به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافت

بانک مسکن سقف تسهیلات قابل پرداخت از محل حساب پس انداز مسکن جوانان در تهران را ۶۰ درصد افزایش داد و رقم تسهیلات مسکن جوانان را به ۴۰۰ میلیون تومان رساند. به گزارش روز یکشنبه ایرنا، یکی از انواع تسهیلات قابل پرداخت خرید مسکن به لحاظ نرخ سود و مدت بازپرداخت که اکنون در شبکه بانکی پرداخت می شود، تسهیلات از محل حساب های پس انداز مسکن جوانان است؛ دارنده حساب می تواند با رعایت برنامه سپرده گذاری ارائه شده توسط بانک در بلندمدت از تسهیلات مسکن برخوردار شود. انتظار پرداخت این تسهیلات نسبت به سایر انواع تسهیلات مسکن طولانی تر بوده و بین ۵ تا ۱۵ سال و مدت بازپرداخت آن ۲۰ ساله پیش بینی شده و با نرخ سود ۹ درصد پرداخت می شود. ویژگی دیگر حساب پس انداز مسکن جوانان این است که نیازی به سپرده گذاری یکجا یا مبلغ سنگین ندارد و از این بابت نسبت به صندوق پس انداز مسکن یکم برای گروهی از متقاضیان مسکن ارجح به شمار می آید. در این صندوق سپرده گذار موظف است به صورت ماهانه نسبت به پرداخت مبالغ خرد از پیش تعیین

آزادی ۱۷۲ مددجوی جرایم غیر عمد از زندان های کرمان

مدیر عامل ستاد دپه استان کرمان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۷۲ زندانی جرایم غیر عمد از زندان های کرمان آزاد شده اند. سید حجت الله موسوی قوام، مدیر عامل ستاد دپه استان کرمان، گفت: ۸۰ درصد از این مبلغ به همت کمک های مردمی و خیران تامین شده است. این تعداد زندانی از محل کمک های مردمی، ستاد دپه کشور، بانک ها، صندوق تامین خسارت و ستاد دپه استان کرمان و اخذ رضایت شاکي آزاد شده اند. موسوی قوام با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۱۶ زندانی جرایم غیر عمد در زندان های استان کرمان به سر می برند، افزود: از این تعداد ۱۱۴ نفر محکومان مالی، ۹۵ نفر محکومان به مهریه و نفقه و مابقی بدهکار دپه و دپه تصدقات هستند. او با بیان اینکه بالاترین آمار موجودی زندانیان جرایم غیر عمد مربوط به زندان کرمان و کمترین مربوط به زندان منوجان است، تصریح کرد: زندان کرمان با ۸۱ مددجو بیشترین و منوجان با یک نفر کمترین آمار موجودی زندانیان جرایم غیر عمد را دارا است.

مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان تاکید کرد: ۱۵ مهر ماه، آخرین مهلت ارایه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان ۹۹

امور مالیاتی استان کرمان، محمد سلمانی با بیان این مطلب افزود: مهلت ارایه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده حداکثر ۱۵ روز پس از پایان هر فصل مهلت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را از طریق سامانه عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به آدرس www.evatt.ir ارایه و عوارض ابرازی را پرداخت نمایند. مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان خاطر نشان کرد: مودیان مالیاتی منظور برخورداری از هر گونه تسهیلات قانونی و جلوگیری از تعلق جرایم مالیاتی، نسبت به ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده و پرداخت مالیات و عوارض متعلقه در موعد مقرر اقدام نمایند.

آب جارو نیست

بحران کم آبی را جدی بگیریم

زمان بیمه رایگان برای قالیبافان تا سه شنبه تمدید شد

رئیس اداره فرش دستباف سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: انجام بیمه رایگان برای متقاضیانی که تاکنون بیمه نشده اند تا روز سه شنبه هشتم مهرماه جاری تمدید شد. روح الله اسلامی افزود: امکان پوشش حداکثری قالیبافان در صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر فراهم شده است.

وام مسکن جوانان به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافت

بانک مسکن سقف تسهیلات قابل پرداخت از محل حساب پس انداز مسکن جوانان در تهران را ۶۰ درصد افزایش داد و رقم تسهیلات مسکن جوانان را به ۴۰۰ میلیون تومان رساند. دارنده حساب می تواند با رعایت برنامه سپرده گذاری ارائه شده توسط بانک در بلندمدت از تسهیلات مسکن برخوردار شود.

رشته گردشگری به هنرستان های استان اضافه شد

رشته گردشگری برای اولین بار در یکی از هنرستان های استان کرمان راه اندازی شد. رشته گردشگری در سطح استان کرمان با استقبال ۱۶ هنرجو در هنرستان فنی و حرفه ای و کارکش سید هاشم مهدوی ماهان افتتاح شد.

خبر

زمان بیمه رایگان برای قالیبافان تا سه‌شنبه تمدید شد

رئیس اداره فرش دستباف سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: انجام بیمه رایگان برای متقاضیانی که تاکنون بیمه نشده‌اند تا روز سه‌شنبه هشتم مهرماه جاری تمدید شد.به گزارش ایرنا، روح‌الله اسلامی با اشاره به پیگیری‌هایی که از سوی اداره فرش سازمان صمت و مرکز ملی فرش ایران و همچنین حمایت معاونت اشتغال روستایی ریاست جمهوری، اخیرا برای حمایت از تولیدکنندگان فرش دستباف شده است افزود: امکان پوشش حداکثری قالیبافان در صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر با شرایط بسیار خوبی فراهم شده است.وی در ادامه گفت: بیش از ۷۲هزار بافنده فرش در استان کرمان داریم که فقط ۵۳۰۰ نفرشون در حال حاضر بیمه هستندو قالیبافانی که کارت قالیبافی داشته و یاداری گواهینامه مهارت از سوی فنی و حرفه‌ای هستند، مشمول این بیمه خواهند شد.رئیس اداره فرش دستباف سازمان صمت افزود: تعرفه این بیمه بر اساس حداقل حقوق کارگر خواهد بود و دولت ۱۳/۲٪ آن پرداخت می‌کند که اسمال این مبلغ را دولت پرداخت می‌کند و سال آینده نیز بر همین اساس مبلغی را معین خواهد کرد.اسلامی با بیان اینکه متقاضیانی که در سازمان تقاضانامه ارائه دهند از یکم مهر بیمه پراشان رد خواهد شد گفت: تمام کسانی که در حرفه قالیبافی و مشاغل مربوط به آن‌ها در شهر هاشمعلی به کار هستند نیز مشمول این بیمه خواهند شد.وی افزود: بیمه مستمری پیری، بیمه از کارافتادگی بر اثر حوادث ناشی از کار، مزایای برخورداری از بازماندگان تحت تکفل بیمه شده متوفی از مزایای این بیمه می‌باشد. رئیس اداره فرش دستباف سازمان صمت گفت: این بیمه تأمین اجتماعی هشت سال بود که در این حوزه قطع شده بود و الان فرصت مناسبی است تا افرادی که در این حوزه فعالیت دارند خود را بیمه کنند.

پنج هزار سید کالا بین مددجویان جنوب و شرق کرمان توزیع شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان گفت: همزمان با ششمین روز از هفته دفاع مقدس توزیع پنج هزار سید کالا در قالب زرمایش کمک مؤثمانه (ایران همدل) با همکاری قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ایش بین خانواده‌های نیازمند و تحت حمایت شهرستان‌های جنوب و شرق این استان آغاز شد.به گزارش روز یکشنبه ایرنا، یحیی صادقی در این توزیع سبدهای کالایی کالابین افرادیازبازمنضمند تقبدرز همکاری قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ایش افزود: این قرارگاه تاکنون طی چند مرحله سبدهای کالایی را بین خانواده‌های نیازمند توزیع کرده است.وی با اشاره به اینکه از ظرفیت استنگین ارتش نیز برای انتقال ۲ هزار سید کالا شامل اقلامی چون برنج، حبوبات، روغن، رب گوجه‌فرنگی برای مناطق محروم جنوب و شرق استان کرمان بهره‌جو خواهیم گرفت گفت: طی برنامه‌ریزی‌های انجام شده فرستادن این سبدهای کالا با برگیری و تحویل‌آدره‌های کمیته امداد جنوب و شرق استان شونده.

استفاده از واکسن آنفلو آنز برای کودکان کمتر از ۶ ماه ممنوع است

گزارش

یک متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری در پاسخ به پیش‌بینی شرایط پانیز و شیوع کرونا بیان کرد: تعداد بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در استان در یک هفته گذشته افزایش داشته و پیش‌بینی این است اسمال پانیز و زمستان سختی خواهیم داشت و تنها راه مقابله رعایت بهداشت فردی و اصول بهداشتی است. دکتر «میثم یوسفی» در گفت و گو با ایسنا درباره تفاوت و تشابه بیماری کرونا و آنفلوانزا اظهار کرد: علائم آنفلوانزا و کووید ۱۹ بسیار شبیه به هم و تشخیص آنها به لحاظ بالینی کار بسیار سختی است. وی افزود: آنفلوانزا و همچنین کرونا ممکن است با سردرد، تب، بدن درد، درد گلو، علائم تنفسی، تنگی نفس، سرفه و احتمال دارد در کود کان به صورت علامت گوارشی مانند اسهال و دردهای شکمی بروز کند و در نتیجه به لحاظ بالینی تشخیص آن‌ها از سند سخت است و متأسفانه در فصل سرد هر دو بیماری بروز می‌کند. یوسفی تصریح کرد: نکته امیدبخش این است که درمان هر دو بیماری در موارد خفیف و متوسط نیز شبیه به هم است و آنفلوانزا دستمان برای درمان باتر است. این متخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه به دلیل تشابه بیماری و همزمانی فصل بروز آنفلوانزا و کووید ۱۹ توصیه می‌کنیم افراد پرخطر واکسن آنفلوانزا تزریق کنند تا بروز آنفلوانزا کمتر شود اظهار کرد: واکسن آنفلوانزا به جزء برای کودکان کمتر از شش ماه منع مصرفی برای دیگران ندارد اما در گروه‌های پرخطر که

آتش‌نشانی جنوب درگیر کمبود تجهیزات

*یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت: بالابر و ماشین‌آلات نردبان دار، اصلی‌ترین نیاز پایگاه‌های آتش‌نشانی جنوب هستند *در صورت وقوع آتش‌سوزی، نبود پله‌های اضطرار در مجتمع‌های مهر شهرستان حیرفت، امکان کمک‌رسانی با تجهیزات موجود را غیر ممکن می‌کند

نجمه سعیدی
 سردبیر

در حالی که شعله‌ها از پنجره‌های رو به کوچه، به بیرون زبانه می‌کشید، تیم دوم آتش‌نشان‌ها رسید، ظاهرا در ساختمان یک انبار پنبه و الیاف هم بود که آتش به آن‌ها هم رسیده بود و هر لحظه احتمال درگیر شدن لوله کشی گاز خانه، هم وجود داشت، شعله‌ها به حیاط مجتمع احتمالا زن با دو فرزندش در خانه باشند، خانه در به ساختمان بود و داغ شدن فلز، انگار در را قفل و امکان باز کردنش را گرفته بود. از دیوار بالا رفت، به امید یافتن روزنه‌ای به روی سقف پرید ، شیشه‌های گلخانه را دید، به سمت شیشه‌ها دوید، صدای گریه بچه‌ها شنیده می‌شد، تا آنجا که می‌توانست، داد زد که از گلخانه، دور شوند و شیشه‌ها شکست، شیشه‌ها شکست، هرم گرم‌با به آسمان زبانه کشید، نه پله‌ای بود و نه نردبانی، باید می‌پرید، صدای گریه بچه‌ها شدیدتر شده بود، دختر بچه‌ی فریاد زد، «تورو خدا تاجمون بده»، از همان شیشه شکسته، پایین پرید، روی شیشه‌ها که فرود آمد، سوزش عجبی از سمت زانوی به سمت قلبش کشیده شد، شیشه‌ای لباسش را پاره و به بدنش فرو رفته بود، شیشه را بیرون کشید و آن موقع بود که دو جفت چشم کودکانه، او را دوباره از زمین بلند کرد. به سمت در ورودی رفت، آشیخ‌خانه نزدیک در ورودی و آتش از آنجا شروع شده بود، باید هر طور که بود، بچه‌ها را بیرون میبرد، درقایق جنگیدن او با آتش، انگار ساعت‌ها طول کشید تا در باز شد و زن با دو دختر کوچک به کوچه دویدند، پشت سر آنها بود، اما هنوز پایش را از چهار چوب در، بیرون نگذاشته بود که انفجاری او، زندگی و همه چیز را متوقف کرد. ۷مهرماه روز ملی آتش‌نشانی است، روز کسانی که با آتش می‌جنگند تا زندگی‌ها را نجات دهند. به همین مناسبت با یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت به گفتگو نشستیم تا از دغدغه‌های آتش‌نشانان جنوبی بدانیم.

هنوز کمبود ایستگاه آتش‌نشانی

کاغذ جنوب

یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت ضمن اشاره به کمبودهای مراکز آتش‌نشانی جنوب، گفت: از نظر تعداد ایستگاه آتش‌نشانی حتی با افتتاح ایستگاه جدید، هنوز هم در شهرستان حیرفت کمبود وجود دارد. وی یادآوری کرد: البته ایستگاه شماره دو فعال و ایستگاه شماره سه هم در کلرود، کلنگ زنی اش انجام شده و در حال ساخت است. منتهی از نظر تجهیزات خودرو آتش‌نشانی کمبود زیادی داریم، مثلا خودرو بالابر برای امداد نجات نداریم و اگر خدایی نکرده در ساختمان چند طبقه‌ای آتش‌سوزی شود حتی خودرو نردبان دار نداریم و با توجه به اینکه مسکن‌های مهر در سطح شهر، هیچ کدامشان پله اضطرار ندارند، این کمبودها بسیار نگران‌کننده است و فقر تجهیزات خودرویی امداد رسان در همه‌ی جنوب وجود دارد. وی گفت: البته از نظر تجهیزات انفرادی کمبودی وجود ندارد و جدیداً از سوی شهرداری، تجهیزات انفرادی در اختیارمان قرار گرفته است و همچنین بسیاری از دهبیاری‌ها همکاری کرده و برای خودشان یک ماشین امداد رسان، تهیه کردند و تنها مرکزی که خودرو آتش‌نشانی تهیه نکرده، دلفارذ است و بیشتر مشکلات ما هم به خاطر حوادثی است که در آن منطقه رخ می‌دهد.

آتش‌نشانی فقط می‌تواند اخطار ایمنی را ابلاغ کند

یوسف سالاری در مورد مهار آتش‌سوزی‌های منابع طبیعی گفت: در حریق‌های منابع طبیعی، اداره منابع طبیعی باید تیم امداد داشته باشد و انگار ساعت‌ها طول کشید تا در باز شد و زن با دو دختر کوچک به کوچه دویدند، پشت سر آنها بود، اما هنوز پایش را از چهار چوب در، بیرون نگذاشته بود که انفجاری او، زندگی و همه چیز را متوقف کرد. ۷مهرماه روز ملی آتش‌نشانی است، روز کسانی که با آتش می‌جنگند تا زندگی‌ها را نجات دهند. به همین مناسبت با یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت به گفتگو نشستیم تا از دغدغه‌های آتش‌نشانان جنوبی بدانیم.

هنوز کمبود ایستگاه آتش‌نشانی

آتش‌نشانی جنوب درگیر کمبود تجهیزات

*یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت: بالابر و ماشین‌آلات نردبان دار، اصلی‌ترین نیاز پایگاه‌های آتش‌نشانی جنوب هستند *در صورت وقوع آتش‌سوزی، نبود پله‌های اضطرار در مجتمع‌های مهر شهرستان حیرفت، امکان کمک‌رسانی با تجهیزات موجود را غیر ممکن می‌کند

یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت ضمن اشاره به کمبودهای مراکز آتش‌نشانی جنوب، گفت: از نظر تعداد ایستگاه آتش‌نشانی حتی با افتتاح ایستگاه جدید، هنوز هم در شهرستان حیرفت کمبود وجود دارد. وی یادآوری کرد: البته ایستگاه شماره دو فعال و ایستگاه شماره سه هم در کلرود، کلنگ زنی اش انجام شده و در حال ساخت است. منتهی از نظر تجهیزات خودرو آتش‌نشانی کمبود زیادی داریم، مثلا خودرو بالابر برای امداد نجات نداریم و اگر خدایی نکرده در ساختمان چند طبقه‌ای آتش‌سوزی شود حتی خودرو نردبان دار نداریم و با توجه به اینکه مسکن‌های مهر در سطح شهر، هیچ کدامشان پله اضطرار ندارند، این کمبودها بسیار نگران‌کننده است و فقر تجهیزات خودرویی امداد رسان در همه‌ی جنوب وجود دارد. وی گفت: البته از نظر تجهیزات انفرادی کمبودی وجود ندارد و جدیداً از سوی شهرداری، تجهیزات انفرادی در اختیارمان قرار گرفته است و همچنین بسیاری از دهبیاری‌ها همکاری کرده و برای خودشان یک ماشین امداد رسان، تهیه کردند و تنها مرکزی که خودرو آتش‌نشانی تهیه نکرده، دلفارذ است و بیشتر مشکلات ما هم به خاطر حوادثی است که در آن منطقه رخ می‌دهد.

که باید خاموش‌کننده داشته باشند یا سیم‌کشی‌ها را باید اصلاح کنند. اما بارها شده است که مثلاً بعد از یک ماه که اخطار داده ایم، دوباره بازدید کرده و متوجه شدیم که کاری انجام ندادند، ما تنها می‌توانیم اخطار بدهیم و ضمانت اجرایی نداریم که متخلفان را مجاب کند. وی یادآوری کرد: در این مورد چند جلسه هم با نظام مهندسی و دیگر نیروهای همکار برگزار کردیم و قرار شد که آنها هم از اخطارهای ما، حمایت و به نوعی ضمانت اجرایی پیدا کنند ولی متأسفانه هنوز قدامی انجام نشده است. البته برخی از اخطارها هم جدی گرفته شده و رعایت شده‌اند.

آتش‌زدن ضایعات دلیل اصلی

آتش‌سوزی‌های حومه شهر
 یوسف سالاری در مورد موارد آتش‌سوزی در حیرفت گفت: بیشترین حوادث آتش‌سوزی که در شهرستان حیرفت رخ می‌دهد در حومه‌ها، بر اثر بی‌احتیاطی در سوزاندن خار و خاشاک و ضایعات است مثلاً ضایعات را آتش می‌زنند و توجه نمی‌کنند که زمانی که باد می‌آید این کار را نباید انجام دهند. تقریباً همه حوادث حومه به این

آتش‌نشانی جنوب درگیر کمبود تجهیزات

*یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت: بالابر و ماشین‌آلات نردبان دار، اصلی‌ترین نیاز پایگاه‌های آتش‌نشانی جنوب هستند *در صورت وقوع آتش‌سوزی، نبود پله‌های اضطرار در مجتمع‌های مهر شهرستان حیرفت، امکان کمک‌رسانی با تجهیزات موجود را غیر ممکن می‌کند

یوسف سالاری رییس آتش‌نشانی حیرفت ضمن اشاره به کمبودهای مراکز آتش‌نشانی جنوب، گفت: از نظر تعداد ایستگاه آتش‌نشانی حتی با افتتاح ایستگاه جدید، هنوز هم در شهرستان حیرفت کمبود وجود دارد. وی یادآوری کرد: البته ایستگاه شماره دو فعال و ایستگاه شماره سه هم در کلرود، کلنگ زنی اش انجام شده و در حال ساخت است. منتهی از نظر تجهیزات خودرو آتش‌نشانی کمبود زیادی داریم، مثلا خودرو بالابر برای امداد نجات نداریم و اگر خدایی نکرده در ساختمان چند طبقه‌ای آتش‌سوزی شود حتی خودرو نردبان دار نداریم و با توجه به اینکه مسکن‌های مهر در سطح شهر، هیچ کدامشان پله اضطرار ندارند، این کمبودها بسیار نگران‌کننده است و فقر تجهیزات خودرویی امداد رسان در همه‌ی جنوب وجود دارد. وی گفت: البته از نظر تجهیزات انفرادی کمبودی وجود ندارد و جدیداً از سوی شهرداری، تجهیزات انفرادی در اختیارمان قرار گرفته است و همچنین بسیاری از دهبیاری‌ها همکاری کرده و برای خودشان یک ماشین امداد رسان، تهیه کردند و تنها مرکزی که خودرو آتش‌نشانی تهیه نکرده، دلفارذ است و بیشتر مشکلات ما هم به خاطر حوادثی است که در آن منطقه رخ می‌دهد.

این دلیل است.اما در سطح شهر، بیشتر رعایت نکردن اصول ایمنی در ساختمان‌ها مثل سیم‌کشی‌های ناایمن، سیم‌کشی‌های فرسوده، استفاده از وسایل پیر مصرف به مدت طولانی یا ایرادات فنی وسایل گاز سوز از موارد حادثه خیز است. یوسف سالاری با اشاره به این نکته که ۳۳ آتش‌نشان و پرسنل آتش‌نشانی در شهرستان حیرفت فعال هستند، گفت: به نظر من دغدغه اصلی آتش‌نشان‌های شهرستان حیرفت و جنوب، همین نبود امکانات برای آتش‌سوزی‌های ساختمان‌های بلند است، اگر در ساختمان‌های چند طبقه حادثه‌ای رخ دهد، از امداد رسانی ناتوانیم و چون جمعیت زیادی در این ساختمان‌ها زندگی می‌کنند این نگرانی همیشه با ما است. وی تأکید کرد: شورای شهر، فرماندار، شهردار، باید فکری به حال این کمبود کنند البته شه شهرداری می‌تواند برای تواند برای خرید این امکانات اقدام کند زیرا بسیار گران قیمت هستند، حداقل در سراسر جنوب استان یک خودرو برای این نوع آتش‌سوزی نیاز است.

آتش‌نشانی در سراسر جنوب، کمبود تجهیزات دارد

پسته کاری در جنوب در دستور کار جهاد کشاورزی



این روزها که همچنان نخلداری جیرفتی در حال برداشت محصول خرما هستند در ۶۰ کیلومتری جیرفت پسته‌کاران در بخش اسفندقه در حال برداشت محصول پسته هستند.به گزارش خیرگزاری فارس از جنوب کرمان، شهرستان جیرفت به‌واسطه تنوع آب و هوایی به‌عنوان یک منطقه گرمسیری مطرح و شناخته‌سده است اما جیرفت‌تانوعی آب‌وهوایی متفاوت از محصولات متنوع‌سبزی‌وسیفی درشت‌تاپرتقال‌ومرکبات وگردو در کوهستان و مدت چندین سال است که پسته‌هم به‌عنوان یکی از محصولات مرغوب منطقه مطرح‌ست.این روزها که همچنان نخلداری جیرفتی در حال برداشت محصول خرما هستند ۶۰ کیلومتری جیرفت پسته‌کاران در بخش اسفندقه در حال برداشت محصول پسته هستند. جوش و خروش پسته‌کاران برای برداشت محصول ابراهیمی یکی از پسته‌کاران بخش اسفندقه جیرفت است که بیش از ۶هکتار باغ‌مثمر پسته دارد،وی می‌گوید: دو رقم اکبری و کله‌قوچی در باغ‌های پسته‌خودداره که خداراشکر!مسال‌نمر خوبی را دارند.فرتلایش از دیگر پسته‌کاران بخش اسفندقه جیرفت است که چندین وچندسال به‌کلرود و برداشت پسته مشغول است به خیرنگار فارس می‌گوید:از هر هکتار بیش از ۱۴۰۰ کیلوگرم پسته خشک برداشت می‌کند.وی از افزایش ۳هکتاری سطح زیر کشت پسته خود خبر داد و گفت:باتوجه به مصرف کم‌آب‌درخت‌پسته سطح زیر کشت را از ۱۵هکتار به ۱۸هکتار افزایش دادم. اماغذای کارگاه پسته خشک‌کنی در بخش اسفندقه جیرفت

دستگیری سارقان اماکن خصوصی در حیرفت

فرمانده انتظامی شهرستان "حیرفت" از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند حرفه‌ای سارقان کارگاه‌ها و اماکن خصوصی و کشف اموال مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از مخفیگاه آنان خبر داد.سرهنگ "رضاحمدرضایی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارگاه‌ها و اماکن خصوصی در یکی از مناطق شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵ مالک‌اشتر این فرماندهی قرار گرفت.وی گفت: مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با انجام یک سری اقدامات تخصصی موفق به شناسایی و دستگیری ۲ سارق در این رابطه شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های تخصصی وقوع این سرقت‌ها معترف به در یک معدن پلیسی آنان نیز دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاهشان انواع لوازم صنعتی شامل کف‌کش، سنگ‌فرز، گریس‌سک، کمپوسل هواگاز، جرق‌فیل سنگین، استارت لودر و بنز و مقادیر لوازم منزل را کشف کردند.وی در ادامه خاطر نشان کرد: این سارقان تاکنون به ۷ فقره سرقت از واحدهای کارگاهی و اماکن خصوصی در شهرستان حیرفت اعتراف کردند.فرمانده انتظامی حیرفت با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تقریبی اموال مشکوفاه ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: بدون شک پیگیری از وقوع سرقت بدون مشارکت مردم میسر و امکان‌پذیر نیست.

آزادی ۷ مددجویان زندان منوجان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان منوجان اعلام کرد: با اجرای دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری و فراهم کردن زمینه‌های لازم از جمله صلح و سازش، ۷ مددجو از زندان منوجان آزاد شدند.دادستان منوجان در حاشیه بازدید از زندان منوجان گفت: این بازدید برای نظارت بر اجرای دقیق دستورالعمل‌های قوه قضائیه از زندان‌ها و با هدف بررسی فعالیت‌های انجام شده و ساماندهی وضعیت زندانیان انجام شد.او استفاده از ظرفیت‌های پیش‌بینی شده در قوانین از جمله آزادی مشروط، تعلیق مجازات، تعویق صدور حکم، غفو و مانند آن را مهم و تأثیرگذار دانست و افزود: این بازدیدها با هدف پیگیری مسائل و مشکلات مددجویان و اطلاع از نحوه اجرای محکومته‌ها و برنامه‌های اصلاحی، تربیتی و کوتاه کردن فرآیند رسیدگی به درخواست‌های قضائی و حقوقی زندانیان انجام می‌شود.دادستان منوجان تأکید کرد: در راستای کاهش جمعیت کیفری، قنات‌با حضور در زندان و دیدار با زندانیان از نزدیک می‌توانند در جریان مسائل، مشکلات و مسائل مطرح‌وجه زندانیان قرار گیرند و اقدام لازم برای حل و فصل مشکلات اجرای دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری و فراهم کردن زمینه‌های لازم از جمله صلح و سازش، ۷ مددجو از زندان منوجان آزاد شدند.رضایی گفت: مددجویان در این مدت که در ندامتگاه‌ها هستند باید تلاش کنند نگاه و رفتارشان به زندگی تغییر یابد و گرنه آزادی از زندان بدون ایجاد تحول رفتاری و اخلاقی، مشکلی را حل نخواهد کرد.دادستان منوجان به موضوع صلح و سازش اشاره کرد و افزود: شورای حل بسیار مفید و اثرگذار باشد که این امر با تقویت شعاع شورای حل اختلاف زندان امکان‌پذیرتر خواهد بود.

رئیس علوم پزشکی حیرفت: در صورت بی‌توجهی شرایط کرونا در جنوب کرمان شکننده می‌شود

رئیس علوم پزشکی حیرفت: در صورت بی‌توجهی شرایط کرونا در جنوب کرمان شکننده می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی حیرفت گفت: اگر به سمت عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برویم شرایط کرونا در جنوب کرمان شکننده است و تغییر می‌کند. دکتر "اصغر مکارم" پیش از ظهر ششم مهرماه به مناسبت هفته دفاع مقدس در آیین تجلیل از مدافعان سلامت در بیمارستان امام خمینی حیرفت گفت: با توکل بر خدا و ایثار و فداکاری مدافعان سلامت در شرایط فعلی موارد بسیاری در جنوب کرمان به حداقل رسیده است.وی سبیر نزولی آمار مبتلایان و فوتی‌های ناشی از کووید ۱۹ را مبرهنه تلاش‌های بی‌شائبه کادر بهداشت و درمان عنوان کرد و افزود: دستمایه به این شرایط نتیجه زحمات مدافعان سلامت و همکاری مردم با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است. وی با تمجید از ایثار گرمی مدافعان سلامت با الگوگیری از زرمذگان ۱۸ سال دفاع مقدس اظهار کرد: مدافعان سلامت همانطور که زرمزدگان در دوران دفاع مقدس رشادت‌هایی داشتند در این ایام در شرایطی که مردم هم همکاری و همت کردند تا وضعیت کرونا در منطقه به شرایط مساعدی برسد.مکارم با اشاره به‌خودگذشتگی کادر درمان و خانواده‌هایشان در مدیریت بحران کرونا گفت: همکاران ما در حوزه سلامت از ابتدای بروز بیماری کووید ۱۹ ایثار گرانه و با از خودگذشتگی خود و خانواده‌هایشان با به خطر انداختن جان خود به عنوان سربازان صف مقدم مبارزه بافت شدند تا موقعیت نسبی از نظر شدت بیماری داشته باشیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی حیرفت ضمن هشدار جدی به مردم نسبت به رعایت توصیه‌های بهداشتی با شروع فصل پاییز افزود: اما نباید غفلت کنیم زیرا اگر به سمت عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی پیش برویم این شرایط شکننده است و ممکن است تغییر کند.وی از فرمانده سپاه ناحیه مقاومت حیرفت در راستای تبیین اهداف مشترک اظهار کرد: سپاه ضمن مشارکت در تجلیل از مدافعان سلامت به مناسبت هفته دفاع مقدس در زمان شیوع کرونا اقدامات تخصصی برانگیزی برای کنترل و مدیریت بیماری داشته است.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی در حیرفت
 فرمانده انتظامی شهرستان "حیرفت" از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند حرفه‌ای سارقان کارگاه‌ها و اماکن خصوصی و کشف اموال مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از مخفیگاه آنان خبر داد.سرهنگ "رضاحمدرضایی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارگاه‌ها و اماکن خصوصی در یکی از مناطق شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵ مالک‌اشتر این فرماندهی قرار گرفت.وی گفت: مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با انجام یک سری اقدامات تخصصی موفق به شناسایی و دستگیری ۲ سارق در این رابطه شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های تخصصی وقوع این سرقت‌ها معترف به در یک معدن پلیسی آنان نیز دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاهشان انواع لوازم صنعتی شامل کف‌کش، سنگ‌فرز، گریس‌سک، کمپوسل هواگاز، جرق‌فیل سنگین، استارت لودر و بنز و مقادیر لوازم منزل را کشف کردند.وی در ادامه خاطر نشان کرد: این سارقان تاکنون به ۷ فقره سرقت از واحدهای کارگاهی و اماکن خصوصی در شهرستان حیرفت اعتراف کردند.فرمانده انتظامی حیرفت با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تقریبی اموال مشکوفاه ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: بدون شک پیگیری از وقوع سرقت بدون مشارکت مردم میسر و امکان‌پذیر نیست.

